
PS storsatsar för att skapa Nordens ledande erbjudande inom retail marketing

Som ett led i att stärka upp och vara långsiktigt konkurrenskraftiga storsatsar PS på att utveckla erbjudandet inom retail marketing. För att få maximal
effekt av satsningen genomförs en omorganisation i Stockholm där PS Agency integreras med PS Communication och bildar affärsområdet retail
marketing. Ola Bringle, VD för PS i Stockholm, blir med detta VD för PS verksamhet i östra Sverige.

- Förändringen ligger helt i linje med efterfrågan på marknaden och PS befintliga kundunderlag. Det gör att storsatsningen på att, under varumärket PS
Agency, skapa Nordens ledande erbjudande inom retail marketing är både visionär men inom räckhåll, säger Ola Bringle, VD PS Communication i
Stockholm.

För att leda storsatsningen på retail marketing söker nu PS Sveriges främsta talanger på området samt en erfaren byråchef som ska ta PS Agency och
retail marketing på PS i Stockholm till nya nivåer.

PS har under många år varit framgångsrika inom action marketing, med bland annat utmärkelser i tävlingen Kundens Bästa Byrå 2010 och 2011. På alla
kontor i norden genomförs en allt större andel uppdrag inom retail marketing.

- PS nya satsning på retail marketing är baserad på övertygelsen om att den som långsiktigt kan hantera hela kedjan, från varumärkeskunskap via reklam
och kommunikation till sanningens ögonblick där kunden möter erbjudandet i butik, är den som kommer vara bäst rustad att möta framtiden, säger Carl-
Henric Stjerna, CEO PS Group.

För mer information kontakta:

Carl-Henric Stjerna, CEO PS Group
ch.stjerna@ps-communication.se
070 685 19 55

Ola Bringle, VD PS Communication Stockholm
ola.bringle@ps-communication.se
073 060 68 01

   

PS Communication är en av Nordens största kommunikationsbyråer. PS arbetar som affärspartner inom kommunikation, genom brand experiences –
varumärkesupplevelser skapar och implementerar vi kommunikation som påverkar våra kunders målgrupper.

PS startades 1997 och finns idag i Stockholm, Göteborg, Malmö, Köpenhamn och Oslo med över 160 anställda kommunikationsspecialister.

PS omsatte ca 240 miljoner år 2011 och har blivit utsedd till gasell fyra gånger av Dagens industri, samt vunnit priser som Kundens Bästa Byrå, Gyllene
Hjulet och Årets Byrå.


